
 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU 

ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 

NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01 

 
Wieluń  15 lipca 2022 r. 

Do wszystkich wykonawców, 

którzy złożyli oferty w postępowaniu 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywne dostawy 

środków do mycia i dezynfekcji. Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/10/2022 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021.1129 t.j.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 

informuje wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, że 

zgodnie z treścią art. 239, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Numer 
pakietu 

 

Kwota brutto jaką 
Zamawiający 

zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia 

Nr 
oferty 

 

Nazwa (firma) albo imię, 
nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania  
i adres Wykonawcy 

Oferowana 
cena brutto 

w zł 
 

Liczba 
uzyskanych   

punktów 
oraz miejsce 
w klasyfikacji 

1 52 799,49 6 
Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

44 942,89 
 

100 pkt - I 

2 36 108,72 9 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

35 982,89 
 

100 pkt - I 

3 26 447,67 9 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

23 575,35 
 

100 pkt - I 

4 17 317,35 

10 

HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Bielany Wrocławskie ul. 

Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce 

12 530,58 

 

86,96 pkt - II 

12 
Biachem Sp. z o.o.,Sowlany 
ul. Alejkowa 21 lok.B9 

15-528 Białystok 
10 899,84 

 

100 pkt - I 

5 6 628,20 

7 

AQUA-MED. ZPAM 
KOLASA Sp. J. 
ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

7 506,00 

 
 

 58,73 pkt - II 

8 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5 
86-050 Solec Kujawski 

4 408,38 
 

100 pkt - I 

6 75 600,00 5 

MEDILAB Firma 
Wytwórczo-Usługowa 

Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

65 880,00 

 

100 pkt - I 



2 
 

2 

 

7 34 030,80 1 

Euro Trade Technology     
Sp. z o. o. 

Siemiradzkiego 19 
64-920 Piła 

29 099,52 

 

100 pkt - I 

8 3 071,31 

7 

AQUA-MED. ZPAM 
KOLASA Sp. J. 
ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

3 268,20 

 

100 pkt - I 

8 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5 
86-050 Solec Kujawski 

4 483,77 
 

   72,89 pkt - II 

9 15 930,00 10 

HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Bielany Wrocławskie ul. 

Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce 

13 093,38 

 

100 pkt - I 

10 7 441,20 4 

Mölnlycke Health Care 
Polska Sp. z o.o.ul. 

Okopowa 58/72 (p. 15) 
01-042 Warszawa 

6 510, 43 

 
 

100 pkt - I 

11 1 168,50 12 

Biachem Sp. z o.o. 
Sowlany, ul. Alejkowa 21 

lok.B9 
15-528 Białystok 

424,35 

 

100 pkt - I 

12 7 380,00 9 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

5 781,00 
 

100 pkt - I 

13 1 166,40 13 
S4K Sp. z o.o. 

ul.Batalionów Chłopskich 50 
25-671 Kielce 

890,52 
 

100 pkt - I 

14 19 305,00 11 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

9 354,42 

 

100 pkt - I 

15 867,15 8 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5 
86-050 Solec Kujawski 

2 546,10 zł 
 

100 pkt - I 

16 3 284,10 

7 

AQUA-MED. ZPAM 
KOLASA Sp. J. 
ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

4 840,50 

 

  85,89 pkt - II 
 

8 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5 
86-050 Solec Kujawski 

4 157,40 
 

100 pkt - I 

17 1 501,20 9 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

1 296,00 
 

100 pkt - I 

18 16 329,60 9 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

16 340,40 
 

100 pkt - I 

19 4 320,00 UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA –INFORMACJA Z DNIA 7.07.2022 R. 

20 189,00 UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA –INFORMACJA Z DNIA 7.07.2022 R. 

21 5 324,40 3 

„Greenpol” Instytut 
Kształtowania Środowiska 

Sp. z o.o. 
ul. Stefana Żeromskiego 

10/4 
65-066 Zielona Góra 

5 875, 20 

 

100 pkt - I 



3 
 

3 

 

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty, złożone przez:  

Pakiet 1 – Schulke Polska Sp. z o.o. 
Pakiet 2, 3,12,17 i 18- Bialmed Sp. z o.o. 

  Pakiet 6 - MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 
Białystok 

   Pakiet 7 - Euro Trade Technology Sp. z o. o., Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 
   Pakiet 9 - HENRY KRUSE Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 

Kobierzyce 
   Pakiet 10 - Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72 (piętro 15), 01-042 

Warszawa 
Pakiet 11 - Biachem Sp. z o.o., Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok 
Pakiet 13 - S4K Sp. z o.o., ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce 
Pakiet 14 - ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Pakiet 15 - Alpinus Chemia Sp. z o.o., ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 
Pakiet 21 - Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 
10/4, 65-066 Zielona Góra 
Pakiet 23 - KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

 
Uzasadnienie: Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania, ich oferty są 
zgodne z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w dokumentach 
zamówienia oraz nie podlegają odrzuceniu. Są to jedyne oferty złożone w postępowaniu,     
w zakresie poszczególnych części zamówienia, na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia  otrzymały po 100 punktów. 

 
Pakiet 4 - Biachem Sp. z o.o., Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok 
Pakiet 5, 16 - Alpinus Chemia Sp. z o.o., ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 
Pakiet 8 - AQUA-MED. ZPAM KOLASA Sp.J., ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 
 
Uzasadnienie: Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania, ich oferty są 
zgodne z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w dokumentach 
zamówienia oraz nie podlegają odrzuceniu. Są to oferty z najniższą ceną, w zakresie 
poszczególnych części zamówienia, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych              
w dokumentach zamówienia  otrzymały po 100 punktów. 
 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Pzp. 

 
Sporządził: Zatwierdził: 

 
 

……………………………………………….. 
(Na oryginale właściwy podpis:  

Kierownik  Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu Katarzyna Skubiś) 

 
……………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
(Na oryginale właściwy podpis: p.o. Dyrektora SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 

 

22 1 771,20 UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA –INFORMACJA Z DNIA 7.07.2022 R. 

23 3 634,20 2 
KIKGEL Sp. z o.o. 
ul. Skłodowskiej 7 

97-225 Ujazd 
3 830,76 

 

100 pkt - I 


